
1 
 

KUPIŠKIO R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

BIBLIOTEKOS KNYGŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Knygos autorius Knygos pavadinimas Kiekis 

1.  Po saule gyvenant 1 

2.  Spalvų virtuvė 1 

3. 
V. Gudonis, 

L. Brazdeikienė 
Kairiarankystės fenomenas 1 

4.  Psichologija 2005/32 1 

5.  Psichologija 2006/33 1 

6. R. Cava Kaip elgtis su sunkiais žmonėmis 1 

7.  Knyga išradingiems ir linksmiems 2 

8. S. Molcho Vaikų kūno kalba 1 

9.  Kur didžioji, kur mažoji 1 

10. I. Anneberg 
Sielvartas po savižudybės. Knyga tiems, kuriuos 

paliko 
1 

11. D. Goleman Emocinis intelektas 1 

12. 
A.Ellis, 

R. C. Tafrate 
Kad pyktis tavęs nevaldytų 1 

13. V. Peiffer Pozityvaus mąstymo ABC 1 

14.  Ugdomieji pratimai 4-5 metų vaikams 4 

15.  Ugdomieji žaidimai 4 

16.  Šiuolaikinis mokymas 1 

17. A. Galkienė 
Heterogeninių grupių didaktika: specialieji 

poreikiai bendrojo lavinimo mokykloje 
1 

18. 
R. Perminienė,  

D. Urbonienė 
Noriu aiškiai kalbėti. I dalis 1 

19.  Iš ko mes juokiamės 1 

20.  Pažinimo paveikslynas. I dalis 1 

21.  Pažinimo paveikslynas. II dalis 1 

22. M. Clarkson Kaip įveikti baimes 1 

23. 
D.P. Hallagan,  

J. M. Kauffman 
Ypatingieji mokiniai. Specialiojo ugdymo įvadas 1 

24.  Mano vaikai. Priešmokyklinis vaiko ugdymas 1 

25. A. Andrianova Tark garsus taisyklingai 1 

26.  
Vaikų, patyrusių seksualinę prievartą, ir jų 

artimųjų reabilitacija ir reintegracija psichologija 
4 

27.  
Inkliuzinis ugdymas užsienio mokslininkų 

akiratyje. Straipsnių rinkinys 
1 

28.  
Mokytojų rengimo ugdyti specialiųjų poreikių 

turinčius vaikus bendrojo ugdymo klasėje gairės 
2 

29.  Mokyklą visiems kuriame šiandien 1 

30.  Tavo teigiamas kelias 1 

31. 

R.V. Pivorienė, 

N. Sturlienė, 

R. Auškelis 

Savižudybių prevencija mokyklose 2 

32.  Mokykla visiems: mokymo priemonių kūrimas 2 

33.  Priešmokyklinio ugdymo turinio įgyvendinimas 1 

34.  Specialiojo ugdymo pagrindai 1 



2 
 

35. 
D. H. Hallahan,  

J. M. Kauffman 
Ypatingieji mokiniai 1 

36.  Psichologijos atlasas. I tomas 1 

37.  Psichologijos atlasas. II tomas 1 

38. D. Gailienė Asmenybės ir bendravimo psichologija 1 

39. D.S Myers Psichologija 1 

40. 
R. Perminienė,  

D. Urbonoenė 
Noriu aiškiai kalbėti. II dalis 1 

41. L. Radzevičienė 
Vaikų, turinčių specialiųjų poreikių, 

psichosocialinė raida 
2 

42. A. Ališauskas 
Vaikų raidos ypatingumų ir specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių įvertinimas 
1 

43. 
R. Ivoškuvienė, 

I. Kaffemanienė ir kt. 

Sutrikusios raidos vaikų ikimokyklinio ugdymo 

gairės. Mokomoji knyga. I dalis 
1 

44. 
R. Ivoškuvienė, 

I. Kaffemanienė ir kt. 

Sutrikusios raidos vaikų ikimokyklinio ugdymo 

gairės. Mokomoji knyga. II dalis 
1 

45. 

D.Mockevičienė,  

J. Mikelkevičiūtė, 

R.Adomaitienė 

Vaikų motorikos raida 1 

46. D. Vilkauskaitė 
Specialiųjų poreikių moksleivių socialinių 

gebėjimų ugdymas 
1 

47.  
Priešmokyklinio ugdymo turinio įgyvendinimas. 

Metodinės rekomendacijos 
1 

48. S. Ališauskienė Ankstyvoji intervencija vaikystėje 1 

49. 
S. Ališauskienė,  

L. Miltenienė 

Bendradarbiavimas tenkinant specialiuosius 

ugdymosi poreikius 
1 

50.  
Mokytojo asmenybė ir specialiųjų poreikių 

mokinių kūrybiškumo ugdymas 
1 

51. R. Auškelis Mokinių savižudybės ir jų prevencija 1 

52. N. Žemaitienė Už tylos sienos 3 

53.  Vaikų brandumo mokyklai įvertinimo metodika 2 

54. D. K. Ravenas Spalvotos progresuojančios matricos 2 

55.  Paauglys. Šeima. Mokykla 1 

56.  Individualus darbas su nusikalsti linkusiu vaiku 3 

57.  
Ankstyvoji intervencija vaikystėje. Situacijos 

Europoje analizė 
3 

58.  

Prekyba moterimis ir vaikais: metodiniai 

patarimai pedagogams prevencinės veiklos 

aspektais 

4 

59.  
Inkliuzinis ugdymas ir veikla klasėje vidurinėje 

mokykloje 
2 

60.  Smurto prevencija mokykloje 2 

61.  
Socialinė pedagogika: Teorija ir praktika. 

Socialinis ugdymas. IX dalis 
5 

62.  
Mokytojų ugdyti SP turinčius vaikus bendrojo 

ugdymo klasėse 
5 

63. 

E. Karmaza, 

E. Kasperavičiūtė,  

A. Magomedovas 

Tavo teigiamas kelias. Apie prekybos žmonėmis 

pavojus 
1 

64.  Mokyklą visiems kuriame šiandien 5 



3 
 

65.  
Vaiko teisės: psichosocialinės pagalbos vaikui, 

šeimai ir bendruomenei aspektai 
1 

66. W. Estabrooks Kochleariniai implantai vaikams 3 

67.  
Dokumentų rinkimas, apdorojimas ir analizė 

mokykloje 
1 

68. J. Piliponytė 
Duomenų rinkimas, apdorojimas ir analizė 

mokykloje 
1 

69.  
Mokinių specialiųjų poreikių, pasiekimų ir 

pažangos vertinimas inkliuzinėje aplinkoje 
2 

70. A. Kurienė 
Ką kiekvienas vaikas turi žinoti apie smurtą ir 

kaip išlikti saugiam 
2 

71. Ž. Arlauskaitė Galiu padėti savo vaikui 2 

72. V. Indrašienė 
Vaiko gerovės specialistų kompetencijų 

plėtojimo gairės. Metodinė priemonė 
1 

73.  
Metodinio būrelio veiklos planavimas ir 

vykdymas. Metodinės rekomendacijos 
2 

74.  
Specialiųjų poreikių asmenų profesinis 

rengimas: situacija ir perspektyvos 
1 

75.  
Ankstyvosios intervencijos taikymas mažinant 

psichiką veikiančių medžiagų vartojimą 
1 

76.  Kaip vertinti prevencij os efektyvumą? 1 

77.  

Pedagogo kompetencijų tobulinimas integruojant 

IKT į ugdymo procesą. Metodinės 

rekomendacijos 

1 

78.  
IKT taikymo dalykų mokymuisi metodinės 

rekomendacijos. I dalis 
1 

79.  Mokyklos darbo kokybės vadyba 1 

80.  Pedagoginės sistemos tobulinimas 1 

81.  Pedagogų kompetencijų raiška ugdymo procese 1 

82.  

Pedagogo kompetencijų tobulinimas integruojant 

informacines komunikacines technologijas į 

ugdymo procesą 

1 

83.  
Profesinio informavimo ir konsultavimo vadovas 

(I, II, III tomai) 
1 

84. U. Koršunovė 
Bendradarbiavimo galimybės mokykloje teikiant 

psichologinę pedagoginę pagalbą mokiniams 
5 

85. L. Daukšaitė 
Kaip padėti vaikams priimti savo bendraamžius, 

turinčius neįprastų bruožų 
5 

86. 
R. Kišonienė, 

R. Dudzinskienė 

Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių, ugdymo turinio individualizavimas 
5 

87. 
R.Žiulytė,  

J. Pipko 
Ties nesėkmės riba 8 

88. 
R. Rudzinskienė, 

R. Kišonienė ir kt. 
Į pagalbą mokytojui ir mokyklai 29 

89. 
R. Povilaitis, 

J. S. Jasiulionė 
Mokykla gali įveikti patyčias 2 

90. 
R. Povilaitis, 

J. S. Jasiulionė 
Moku bendrauti be patyčių 8 

91.  Profesinio mokymo paslaugų paklausa Lietuvoje 4 

92.  
Skaitymo gebėjimus tikrinančių užduočių 

pavyzdžiai 
1 



4 
 

93.  
Projekto „AIKOS sukūrimas ir plėtojimas“. 

Informacinis leidinys 
4 

94.  
Metodinė veikla mokytojo ir mokinio 

kompetencijoms ugdyti 
5 

95.  Lietuvos profesijų klasifikatorius 1 

96.  
Reglamentuojamos profesinės kvalifikacijos 

pripažinimas Lietuvoje 
1 

97.  Specialusis ugdymas Europoje (Tomas 2) 1 

98. 
O. Merfeldaitė, 

A. Railienė 

Prevencinio darbo grupės veikla bendrojo 

lavinimo mokykloje 
3 

99.  Draugo laiškai 1 

100.  Draugo laiškai - II. Netektys 1 

101. O. K. Polukordienė Psichologinės krizės ir jų įveikimas  

102.  
Pedagogų rengimo inovacijos: nuo teorijos prie 

praktinio taikymo 
1 

103.  
Pedagogų perkvalifikavimo programų 

metodologija ir realizavimo metodika 
1 

104.  
Pedagoginės stažuotės organizavimo metodikos 

projektas 
 

105.  
Pedagoginės stažuotės menturių ir tutorių 

rengimo metodika 
1 

106.  
Kvalifikacinio egzamino metodikos ir turinio 

aprašo projektas 
1 

107.  
Rekomendacijos inovatyvioms pedagogų 

rengimo programoms ir jų realizavimui 
1 

108.  
Projekto „Pedagogų rengimo tobulinimas“ 

rezultatų apibendrinimas 
1 

109.  Pedagogų rengimo studijų programų analizė 1 

110.  

Aiškinamoji metodinė medžiaga apie pedagogo 

profesijos standarto gairių taikymą rengiant 

studijų programas 

1 

111.  
Pedagogo rengimo standarto gairių projekto 

tyrimo ataskaita 
 

112. 
A. Hargreaves,  

D. Fink 

Tvarioji lyderystė. Ar tam, ką kuriate, lemta 

išlikti? 
2 

113. P. Senge Besimokanti mokykla. Knyga praktikui 2 

114.  
Pradinio ir pagrindinio ugdymo Bendrosios 

programos 
1 

115.  
Vaiko smegenų veiklos skatinimas. Pirmieji 

penkeri vaiko gyvenimo metai. Vadovas tėvams 
3 

116. 
T. S. Bickart,  

D.T. Dodge 
Skaitome nuo mažens. Vadovas tėvams 3 

117.  
Ankstyvojo amžiaus vaikų ugdymas. Vadovas 

tėvams 
3 

118. 

N. Bankauskienė,  

A. Augustinienė, 

 N. Čiučiulkienė 

Kaip parengti kvalifikacijos tobulinimo 

programą? 
3 

119.  Švietimo būklės tyrimų apžvalga 1 

120.  Galime keisti(-is) 1 



5 
 

121.  

Iškritusių iš švietimo sistemos mokinių 

grąžinimo ir iškritimo iš mokyklos prevencijos 

modelis ir jo įgyvendinimo rekomendacijos 

1 

122.  
Valstybinės svarbos projekto „Iškritusių iš 

mokyklos mokinių grąžinimas“ 
1 

123.  

Vadovėlių ir kitų mokymo priemonių 

naudojimas specialiųjų poreikių mokinių 

ankstyvajam užsienio kalbų mokymui 

3 

124.  

I-IV klasių mokinių žinių, gebėjimų ir pasiekimų 

vertinimo pedagoginėje psichologinėje tarnyboje 

užduotys 

2 

125.  

V-VIII klasių mokinių žinių, gebėjimų ir 

pasiekimų vertinimo pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje užduotys 

2 

126.  Logopedo knyga 2 

127. 
S. Levinskienė, V. 

Karalienė 

Emocinės raidos įtaka tolimesniam vaiko 

asmenybės vystymuisi 
4 

128.  
Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių kalbos ir 

elgesio sutrikimų, ugdymas 
4 

129. A. Dervinytė - Bongarzoni 
Pagalbos galimybės aktyvumo ir dėmesio 

sunkumų turintiems vaikams 
3 

130. A. Gaižutis Daugiaveidis elitas 2 

131.  
Bendrieji Europos kalbų mokymosi, mokymo ir 

vertinimo metmenys 
2 

132. 
V. East, 

L. Evans 

Vienu žvilgsniu. praktinis vaiko specialiųjų 

poreikių tenkinimo vadovas 
2 

133. G. Petty Įrodymais pagrįstas mokymas 1 

134. S. Cowley Kaip suvaldyti tuos neklaužadas? 2 

135.  Kaip atpažinti vaiko gabumus? 1 

136. F. Czisch Vaikai gali daugiau. Kitokia pradinė mokykla 1 

137.  

Pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrųjų 

programų pritaikymo rekomendacij os 

specialiųjų poreikių mokinių, turinčių vidutinį, 

žymų ir labai žymų intelekto sutrikimą, ugdymui 

2 

138. E. Šliauterienė 
Pratybų sąsiuvinis sutrikdytai ar neišlavintai 

kalbai ugdyti 
1 

139.  

Pradinio ugdymo bendrųjų programų pritaikymo 

rekomendacijos specialiųjų poreikių mokinių 

ugdymui 

6 

140.  

Pradinio ugdymo bendrųjų programų pritaikymo 

rekomendacijos specialiųjų poreikių mokinių 

ugdymui 

3 

141.  
Pedagoginės stažuotės organizavimo metodikos 

projektas 
1 

142.  
Pedagogo rengimo standarto gairių projekto 

tyrimo ataskaita 
1 

143.  Pedagogų rengimo studijų programų analizė 1 

144.  
Pedagogų perkvalifikavimo programų 

metodologija ir realizavimo metodika 
1 

145.  
Projekto „Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

pertvarka“ rezultatų apibendrinimas 
1 



6 
 

146.  
Kvalifikacinio egzamino metodikos ir turinio 

aprašo projektas 
1 

147.  
Suaugusiųjų švietimas Europoje: tendencijos ir 

problematika 
1 

148.  
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtra 

Lietuvoje: finansavimo alternatyvų analizė 
1 

149. M. Černiauskienė 
Apie priklausomybę sukeliančias medžiagas ir jų 

vartojimo prevenciją ugdymo institucijose 
1 

150.  Proaktyvus mokymas. Mokomoji medžiaga 2 

151.  
Adaptuota šeštos klasės bendroji lietuvių kalbos 

programa 
1 

152. V. Baracevičienė Nežymi dizartrija. Metodinės rekomendacijos 1 

153. A. Vengeris Psichologiniai piešinių testai 1 

154. A. Hargreaves 
Mokymas žinių visuomenėje. Švietimas 

nesaugumo amžiuje 
2 

155. 

K. Pyragas, 

K. Sadauskas,  

A. Ramonas 

Aktualioji ekologija. Vadovėlis 2 

156.  
Metodinė veikla mokytojo ir mokinio 

kompetencijoms ugdyti 
1 

157. 

D. T. Dodge,  

L. H. Colker,  

C. Heroman 

Ikimokyklinio amžiaus vaikų kūrybiškumo 

ugdymas 
1 

158. R. Samuolienė 
Žaisdami mokomės. Rašymo įgūdžių ugdymo ir 

žinių kartojimo užduotys V klasei 
1 

159. J. Repšienė Garsų mokymas. Taisyklingai tariu S Z C C DZ 1 

160.  Genelis. Skaitymo pradžiamokslis penkiamečiui 1 

161.  Rengiuosi į mokyklą. Aušrelė 1 

162.  Linksmoji darželinuko knyga 1 

163. P. Kniūkšta, A. Lyberis 
Mokomasis lietuvių kalbos rašybos ir kirčiavimo 

žodynas 
1 

164.  Spalvingoji darželinuko knyga 1 

165.  Kakariekū kriokt 1 

166.  Ugdomieji pratimai 4 - 5 metų vaikams 1 

167.  Ugdomieji pratimai 5 - 6 metų vaikams 1 

168. V. Sūnina Voverės mokyklėlė 2 1 

169.  Lapiuko mokslai. Lavinantys žaidimai 1 

170. J. Hancock 
Lavinkite atmintį. Būdai ir pratimai įvairiausiai 

informacijai įsiminti 
1 

171. E. Jaudzevičiutė Geometrinės figūros 1 

172. A. Vengeris 
Psichologinis konsultavimas ir diagnostika. I 

dalis 
1 

173.  Protingas mažylis. Ugdome rišliąją kalbą 1 

174.  Protingas mažylis. Ugdome loginį mąstymą 1 

175.  Protingas mažylis. Rūšiuojame 1 

176.  Protingas mažylis. Nustatome nuoseklumą 1 

177. 
L. Barzdonytė - 

Morkevičienė 
Kalbos ugdymas 1 

178. P. Thorbrietz 
Koncentracija. Kaip tėvai galėtų padėti savo 

vaikams 
1 



7 
 

179. I. Lehmann 
Motyvacija. Kaip tėvai galėtų padėti savo 

vaikams 
1 

180. 

D. Venckutė,  

L. Tumėnienė, L. 

Bartkuvienė 

100 užduočių minkštumo ženklui 1 

181.  Mokomasis anglų kalbos žodynas 1 

182.  Tarptautinių žodžių žodynas 1 

183. C. Lemchenas, J. Macaitis Rusų - lietuvių kalbų žodynas 1 

184. 
 

V. Žemaitis 
Etikos žodynas 1 

185.  Geografijos enciklopedija 1 

186. 

W. Eisinreich,  

A. Handel, 

U. E. Zimmer 

Išsamus augalų ir gyvūnų žinynas 1 

187. M. Lupato Dekupažas nuo A iki Z 1 

188. D. Grey Pirmoji pagalba mokytojui 1 

189. G. Navaitis Psichologinė parama paaugliams ir jų tėvams 1 

190. L. Reid 
Vaikų nerimas. Kaip įveikti jį be vaistų ir 

terapijos 
1 

191. N. Bedard Vaikų piešiniai. Kaip juos suprasti 1 

192. S. Newman 
Vienturtis. Vieno vaiko auginimo džiaugsmai ir 

sunkumai 
1 

193. M. Hamilton 
Mūsų mergaitės. Išbandymai, su kuriais jos 

susiduria augdamos 
1 

194. J. Prekop 
Mažasis tironas. Kokios paramos reikia 

vaikams? 
1 

195. 
L. Kutner,  

C. K. Olson 

Vaikystė prie kompiuterio. Visa tiesa apie 

smurtinius vaizdo žaidimus 
1 

196. 
N. Nekrasova,  

Z. Nekrasova 

Kaip atitraukti vaiką nuo kompiuterio ir ką daryti 

paskui 
1 

197. J. Gray 
Vaikai kilę iš dangaus. Pozityvūs vaikų 

auklėjimo metodai 
1 

198. 
L. Carroll,  

J. Rober 
Indigo vaikai 1 

199. D. Virtue Kaip gyventi su indigo vaikais 1 

200. T. Gordon Kaip tapti gerais tėvais 1 

201.  Šimtas mitų apie vaikų auklėjimą 1 

202. 
L. B. Silbert,  

A. J. Silbert 
Kodėl geri vaikai gauna prastus pažymius 1 

203. 
A.Faber, 

E. Mazlish 

Kaip kalbėti su vaikais, kad jie klausytų ir kaip 

klausyti, kad vaikai kalbėtų 
1 

204. C. Tebel - Nagy Atmintis. Kaip tėvai galėtų padėti savo vaikams 1 

205. 
U. Blucha, 

M. Schuler 
Jausti, girdėti, matyti 1 

206. J. B lasius Aš jau moku pats 1 

207. S. Covey 
 

Šaunių paauglių 7 įpročiai 
1 

208. 

B. A. Johansen,  

A. L. Rathe, 

J. Rathe 

Vaiko galimybės ir mokykla 1 

209. J. Owen Kaip tapti lyderiu 1 



8 
 

210.  Lankomumo problemų prevencija mokykloje 1 

211. P. G. Northouse Lyderystė. Teorija ir praktika 1 

212. P. Madaule 
Kai klausymas atgyja. Veiksmingo mokymosi ir 

bendravimo vadovas 
3 

213. R. M. Berns 

 

Vaiko socializacija. Šeima. Mokykla. 

Visuomenė 

1 

214. P. F. Drucker Dq 2 

215. R. Slater 29 Jacko Welcho lyderystės paslaptys 1 

216. D. Buehl Interaktyviojo mokymosi strategijos 1 

217. A. Pollard 
Refleksyvusis mokymas. Veiksminga ir 

duomenimis paremta profesinė praktika 
1 

218. 

P. Weeden, 

J. Winter, 

P. Broadfloot 

Vertinimas. Ką tai reiškia mokykloms? 1 

219. T. J. Sergiovanni Vadovavimas. Ką tai reiškia mokykloms? 1 

220. C. D. Glickman Lyderystė mokymuisi: kaip padėti mokytojams 2 

221.  

Pagrindinio ugdymo bendrųjų programų 

pritaikymo rekomendacijos specialiųjų poreikių 

žemų ir labai žemų intelektinių gebėjimų 

mokinių ugdymui 

2 

222.  
Žingsniai link veiksmingo planavimo. Švietimo 

veiklos planavimo rekomendacijos 
1 

223.  Socialinių įgūdžių ugdymo vadovas 1 

224.  Pirmoji pagalba. Sveikatos biblioteka 1 

225.  Sveikos šeimos virtuvė 1 

226.  Sotūs pietūs 1 

227.  Troškiniai 1 

228.  Gaminame iš paukštienos 1 

229.  Varškės, jogurto ir sūrių valgiai 1 

230.  Sriubos, troškiniai, apkepai 1 

231.  Receptai šeimos savaitgaliui 1 

232.  Nedesertiniai pyragai 1 

233.  Nebrangi namų virtuvė 1 

234.  Virtuvė taupantiems (I dalis) 1 

235. 
M. Navasaitis, 

R. Ozolinčius ir kt. 
Lietuvos dendroflora 1 

236.  Pietūs dėžutėje 1 

237.  
Viskas iš faršo. 100 patiekalų su malta mėsa ir 

žuvimi 
1 

238.  Nesaldūs pyragai ir pyragėliai 1 

239.  Seni geri lietuvių valgiai 1 

240.  Pirmoji pagalba. Sveikatos biblioteka 1 

278. Irvin D. Yalom Gydymas Šopenhaueriu 1 

279. Irvin D. Yalom Kai Nyčė verkė 1 

280. M. Molicka Pasakų terapija 1 

281. D. G. Hessayon Kambarinių gėlių žinynas 1 

282. A. Throll Gėlės ant palangės 1 

283. V. Dierschke Paukščių žinynas 1 

284. 
A. Gminder,  

T. Bohning 
Grybų žinynas 1 



9 
 

285. 

O. Ragažinskienė,  

S. Rimkienė, 

V. Sasnauskas 

Vaistinių augalų enciklopedija 1 

286. W. Hensel Vaistinių augalų žinynas 1 

287. 
S. Laurent,  

P. Reader 
Vaikas auga mėnuo po mėnesio 1 

288.  Motina ir vaikas 1 

289. 
J.Canfield, 

K.Healy 
Sėkmės principai paaugliams 1 

290. Dr. Th. Gordon 
Kaip tapti gerais tėvais. vaikų atsakomybės 

ugdymo programa 
1 

291. 
Z. Nekrasova,  

N. Nekrasova 
Liaukitės vaikus auklėti - padėkite jiems augti 1 

292. A. Copley 
Iššūkiai mokykloje. Kaip mokyti problemiško 

elgesio vaikus 
1 

293. J. Juul Paaugliai: kai auklėjimas nebepadeda 1 

294. 
R. Lekavičienė, 

Z. Vasiliauskienė ir kt. 
Bendravimo psichologija šiuolaikiškai 1 

295. Jodi Picoult Namų taisyklės 1 

296. Roberta M. Berns 
Vaiko socializacija. Šeima. Mokykla. 

Visuomenė 
5 

297. 
Pam Schiller,  

Tamera Bryant 

Vertybių knyga. Supažindiname vaikus su 16 

svarbiausių vertybių 
5 

298. Alma Harris 
Pasidalytoji lyderystė mokykloje. Ateities 

lyderių ugdymas 
5 

299. Fee Czisch Vaikai gali daugiau. Kitokia pradinė mokykla 5 

300. Anne Coppley 
Iššūkiai mokykloje. Kaip mokyti problemiško 

elgesio vaikus 
5 

301. 
O. Misiukevičienė,  

A. Putauskienė 

Socialinio pedagogo darbo vadovas. Praktinės 

metodinės rekomendacijos 
1 

302. Edita Vosylienė Socioedukacinis darbas su vaiku 1 

303. Daniel Goleman Emocinis intelektas 1 

304. Stephen Neale ir kt. Emocinis intelektas ir ugdymas 4 

305. Jean Piaget Vaiko pasaulėvoka 1 

306. Sean Covey 6 svarbiausi sprendimai, kuriuos tau teks priimti 1 

307. Duncan Grey Pirmoji pagalba mokytojui 1 

308.  
Socialinis teisingumas švietime: teorinė 

samprata ir praktinis vertinimas 
1 

309. Stephen M. R. Covey 
Pasitikėjimo greitis. Vienas dalykas, kuris keičia 

viską 
6 

310. Stephen P. Robbins 
Kaip vadovauti žmonėms. Visa tiesa ir nieko, 

išskyrus tiesą 
4 

311. 
Lee Lacocca,  

Catherine Whitney 
Kur dingo visi lyderiai? 1 

312. Robert Slater 29 Jacko Welcho lyderystės paslaptys 4 

313. Stephen R. Covey 7 sėkmės lydimų žmonių įpročiai 4 

314. 
Domenico Lepore,  

Oded Cohen 

Demingas ir Goldgrattas. Apribojimų teorija ir 

Gilaus pažinimo sistema. Dekalogas 
4 

315. 
Kate Ludeman,  

Eddie Erlandson 
Alfa sindromas 4 



10 
 

316. 

Daniel Goleman,  

Richard Boyatzis,  

Annie McKee 

Lyderystė. Kaip vadovauti pasitelkiant emocinį 

intelektą 
4 

317. 
Tom Peters, 

Robert H. Waterman 
Tobulumo beieškant. Geriausių vadovų pamokos 2 

318. 
Bill George,  

Peter Sims 
Tikroji kryptis. Kaip tapti lyderiu 4 

319. Peter G. Northouse Lyderystė. Teorija ir praktika 4 

320. Jo Owen Kaip tapti lyderiu 4 

321. 
Darius Radkevičius,  

Tomas Staniulis 

Dievas. Kvantinė fizika. Organizacijos struktūra. 

Vadovavimo stilius 
4 

322.  
2011-2013 metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrieji ugdymo planai 
1 

323.  
Žurnalas „Specialusis ugdymas“ 2011 m. Nr. 1 

(24) 
1 

324.  

Ankstyvoji intervencija vaikystėje. Situacijos 

Europoje analizė - pagrindiniai aspektai ir 

rekomendacijos 

2 

325. Sue Cowley 
Mokymo klinika. Daugybė strategijų, kaip 

klasėje įveikti įvairiausias problemas 
5 

326. Anne Copley 
Iššūkiai mokykloje. Kaip mokyti problemiško 

elgesio vaikus 
5 

327. 
Viv East,  

Linda Evans 

Vienu žvilgsniu. Praktinis vaiko specialiųjų 

poreikių tenkinimo vadovas 
10 

328. Sue Cowley Kaip suvaldyti tuos neklaužadas? 14 

329.  

I-IV klasių mokinių žinių, gebėjimų ir pasiekimų 

vertinimo pedagoginėje psichologinėje tarnyboje 

užduotys 

4 

330.  

V-VIII klasių mokinių žinių, gebėjimų ir 

pasiekimų vertinimo pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje užduotys 

4 

331.  

Pradinio ugdymo bendrųjų programų pritaikymo 

rekomendacijos specialiųjų poreikių mokinių 

kalbiniam, matematiniam ir socialiniam bei 

gamtamoksliniam ugdymui 

5 

332.  

Pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrųjų 

programų pritaikymo rekomendacijos specialiųjų 

poreikių mokinių, turinčių vidutinį, žymų ir labai 

žymų intelekto sutrikimą, ugdymui 

2 

333. Anne Copley 
Iššūkiai mokykloje. Kaip mokyti problemiško 

elgesio vaikus 
3 

334. 
Pam Schiller,  

Tamera Bryant 

Vertybių knyga. Supažindiname vaikus su 16 

svarbiausių vertybių 
3 

335. Roberta M. Berns 
Vaiko socializacija. Šeima. Mokykla. 

Visuomenė 
3 

336. Fee Czisch Vaikai gali daugiau. Kitokia pradinė mokykla 3 

337. 

G. M. Linkaitytė,  

L. Žilinskaitė, 

A. Lapėnienė 

Andragogikos studija: teorijos ir praktikos 

dermės paieškos 
3 

338.  Žurnalas „Suaugusiųjų švietimas“ Nr. 7 1 

339. Wolfgang Seidel Pasaulio istorija. Visa tai, ką reikia žinoti 1 



11 
 

340.  
Iliustruota pasaulio istorija. Nuo didžiojo 

sprogimo iki trečiojo tūkstantmečio 
1 

341. Richard Overy XX amžiaus pasaulio istorijos atlasas 1 

342.  
Istorija. 2006-2010 metų brandos egzaminų 

medžiaga 
1 

343.  Istorijos žodynas mokykloms 1 

344.  
Istorijos konspektas abiturientams II. Nuo 

Napoleono iki šių dienų visuomenės 
1 

345. Loreta Paškevičienė Pokalbiai su Algimantu Čekuoliu 1 

346. Algimantas Čekuolis Šešios progos numirti 1 

347. Algimantas Čekuolis Staigmenos ir kiti žinomi dalykai 1 

348. Norman Davies Europa. Istorija 1 

349. Simon Sebag Montefiore Stalinas. Raudonojo caro dvaras 1 

350. Robertas Petrauskas 
Trečiojo Reicho triumfas. Antrasis pasaulinis 

karas Europoje. Pirmoji knyga 
1 

351. Timothy Snyder Kruvinos žemės. Europa tarp Hitlerio ir Stalino 1 

352. Edvard Radzinsky Rasputinas. Gyvenimas ir mirtis 1 

353.  Matematika. 6 klasė. Mokytojo knyga 1 

354.  
Matematika. 6 klasė. Savarankiški ir kontroliniai 

darbai 
1 

355.  
Matematika. 7 klasė. Savarankiški ir kontroliniai 

darbai 
1 

356.  Matematika. 8 klasė. Uždavinynas 1 

357. Erika Tumėnaitė Matematika brandos egzaminui rengtis 1 

358. 
Jūratė Gedminienė, 

Daiva Riukienė 

Matematikos valstybiniam brandos egzaminui 

užduočių pavyzdžiai 
1 

359. Vaidotas Mockus 
Rengiamės 2012-2015 metų pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimui (matematika) 
1 

360. Sigitas Banevičius Lietuviški - vokiški pasikalbėjimai 1 

361. Birutė Sinočkina Lietuviški - rusiški pasikalbėjimai 1 

362. Gailutė Muraškaitė Lietuviški - angliški pasikalbėjimai 1 

363. 
D. Paulauskienė,  

L. Šernienė 

Rusų kalbos rašymo užduočių ir testų rinkinys 

IX-XII klasei 
1 

364.  Rusų kalbos gramatikos lentelės 1 

365.  Prancūzų kalbos gramatikos lentelės 1 

366.  Anglų kalbos gramatikos lentelės 1 

367.  Anglų kalbos frazės 1 

368.  
Urvinio šuns pėdsakas. Intriguojančios anglų 

kalbos pamokos 
1 

369.  
Paslaptingas paveikslas. Intriguojančios anglų 

kalbos pamokos 
1 

370. 

Iva Dostalova, 

Šarka Zelenkova, 

James Branam 

Anglų kalba savarankiškai (komplekte 1 CD 

MP3) 
1 

371. 
Iva Dostalova,  

James Branam 

Anglų kalba savarankiškai 2. Pažengusiems 

(komplekte 1 CD MP3) 
1 

372.  15 minučių kasdien. Anglų kalba 1 

373. 
Lora Tamošiūnienė, 

 Irena Katauskienė 
Anglų kalba * CD 1 

374.  
Anglų kalbos egzaminas. Veiksmažodis: laikai, 

nuosakos 
1 



12 
 

375. 

Milda Norkaitienė, 

Rita Šepetytė, 

Zita Šimėnaitė 

Mokomasis lietuvių kalbos žodynas 1 

376. Gintaras Kaselis 
Atpažinkime žemėlapius. Ruošiamės istorijos 

egzaminui 
1 

377. 

 

Girėnė Ščiukaitė,  

Saulius Jovaišas 

Ieškai darbo? Specialistų patarimai, kaip 

susirasti darbą Lietuvoje 
1 

378.  
Viskas apie profesijas. 250 profesijų - kuo 

norėtum būti? 
1 

379. Joan Pagano 
15 minučių efektyvi mankšta (komplekte s1 

skaitmeninis diskas - DVD) 
1 

380. Loise Grime 
15 minučių joga (komplekte 1 skaitmeninis 

diskas - DVD) 
1 

381.  Bikinio figūra per 4 savaites 1 

382. Stefanija Martinez Nussio Raumenų tempimo mankšta 1 

383. 
Vykintas Vaitkevičius, 

Valentinas Baltrūnas 
Lietuva. 101 įdomiausia vieta 1 

384. 
Vykintas Vaitkevičius, 

Daiva Vaitkevičienė 
Lietuva. 101 legendinė knyga 1 

385. 
Zigmantas Gudžinskas, 

Selemonas Paltanavičius 
Lietuva. 101 gamtos stebuklas 1 

386. Hazel Harrison Kaip piešti ir tapyti 1 

387. Sue Heaser 
Modelino enciklopedija. Darbo su modelinu 

metodai ir panaudojimo būdai 
1 

388. Ayako Brodek Rankdarbių iš popieriaus enciklopedija 1 

389. Angie Weston Mozaikos puošmenos 1 

390. 
Sara Withers,  

Stephanie Burnham 
Karoliukų vėrimo enciklopedija 1 

391. Lesley Stanfield 80 nuostabių idėjų megzti ir nerti 1 

392. Marion Elliot 
Papjė - mašė. 25 nuostabios idėjos. Popierinių 

dirbinių menas 
1 

393. Susie Stokoe Tapyba ant šilko. 25 nuostabios idėjos 1 

394. Sanita Nikitenko 100 žiemos darbelių 1 

395. Fiona Watt 365 dailės darbeliai 1 

396. 
Irene Lassus, 

Marie - Anne Voituriez 
Skrebinimas. Nuotraukų ir albumų dekoravimas 1 

397.  
Dekoravimas. Jūsų vaizduotei ir kūrybingumui 

atskleisti 
1 

398. 
Glaire Didiem,  

Beppe Giasobbe 
Galvų knyga 1 

399. Peter Kelder Jaunystės šaltinis: 5 Tibeto pratimai. 2 knyga 1 

400. Simon Baron - Cohen 
Esminis skirtumas. Vyriškos ir moteriškos 

smegenys. Visa tiesa apie autizmą 
1 

401. Richard Wiseman 
59 sekundės. Akimirkos galia tavo gyvenime, 

arba Psichologijos įdomybės 
1 

402. Alice Miller 
Gabaus vaiko drama ir tikrosios savasties 

paieška 
1 

403. 

 

Edita Čekuolienė,  

Vaiva Eringytė ir kt. 

Nuo ančiuko iki gulbės. Mergaičių knyga 1 



13 
 

404. 
Linas Slušnys,  

Jonas Girskis ir kt. 
Būk vyras. Berniukų knyga 1 

405. Steve Biddulph Laimingų vaikų paslaptis 1 

406. Dr. Thomas Gordon 
Kaip tapti gerais tėvais. Vaikų atsakomybės 

ugdymo programa 
1 

407. Maria Molicka Pasakų terapija 1 

408. Liudmila Marder Spalvotas pasaulis 1 

409. Nicole Bedard Vaikų piešiniai. kaip juos suprasti 1 

410. Louise Reid 
Vaikų nerimas. Kaip įveikti jį be vaistų ir 

terapijos 
1 

411. Patrice Huerre Žaiskime. Žaisdami mokomės gyventi 1 

412. Andrea Erkert Žaidimai agresijai įveikti 1 

413. Maja Pitamic Žaidimai nuo 1 iki 3 metų vaikams 1 

414. Louise Doyon 
Parenkite savo vaiką mokyklai. 500 

psichomotorinių žaidimų 2-6 metų vaikams 
1 

415. 
Vida Plentaitė, 

Elena Marcelionienė 

Nuo raidės iki teksto. Diktantai, atpasakojimai, 

rašiniai III-IV klasei 
1 

416. 
Elena Marcelionienė,  

Vida Plentaitė, 

Nuo raidės iki teksto. Diktantai, atpasakojimai, 

rašiniai I-II klasei 
1 

417. Asta Kisielienė 
Labas, raide. Mokausi skaityti. 1 knyga 3-6 metų 

vaikams 
1 

418.  
Lavinamosios 4-mečio užduotys. Mažylio 

akademija 
1 

419. Pilvi Kula 

Rengiuosi į mokyklą. Lietuvių kalbos, 

matematikos ir pasaulio pažinimo užduotys. 1 

dalis 

1 

420. Pilvi Kula 

Rengiuosi į mokyklą. Lietuvių kalbos, 

matematikos ir pasaulio pažinimo užduotys. 2 

dalis 

1 

421. Margarita Jurevičienė Rengiuosi į mokyklą. Mano raidės. 1 dalis 1 

422. Margarita Jurevičienė Rengiuosi į mokyklą. Mano raidės. 2 dalis 1 

423. Jolanta Bartkutė Rengiuosi į mokyklą. Skaičius ir skaitmuo 1 

424. 
Loreta Barzdonytė - 

Morkevičienė 
Užduotys rankai lavinti. 3-5 metų vaikams 1 

425.  

Mano draugė Tina. Didžioji veiklos knyga. 

Rašymo pratybos. Formos ir spalvos. Kortelių 

žaidimas 

1 

426.  
Priešmokyklinukas. Rankos lavinimas 5-6 metų 

vaikams 
1 

427.  
Priešmokyklinukas. Dėmesio ir atminties 

lavinimas 5-6 metų vaikams 
1 

428.  
Priešmokyklinukas. Mąstymo ugdymas 5-6 metų 

vaikams 
1 

429. Valdas Adamkus Paskutinė kadencija. Prezidento dienoraščiai 1 

430. Beata Nicholson Beatos virtuvė 1 

431. Edita Mildažytė Pasimatymas su Lietuva 1 

432.  Moters sveikatos ir grožio enciklopedija 1 

433. 
Ala Petrulytė,  

Rūta Balnionytė 

Socialinės ir bendravimo psichologijos 

praktikumas 
1 

434. Torrey l. Hayden Mergaitė 1 

435. Torrey l. Hayden Mergaitė vaiduoklis 1 



14 
 

436. Jean Piaget Vaiko pasaulėvoka 1 

437. Dr. Stephen Briers Laimingos vaikystės psichologija 1 

438. D. Ross Campbell Kaip mylėti savo vaiką 1 

439. Madeleine Deny 
Tėvų autoritetas. Kasdieniai patarimai ir 

gudrybės. Mažasis vadovas tėvams 
1 

440. Jesper Juul Paaugliai: kai auklėjimas nebepadeda 1 

441. 
Jūratė Jadkonytė - 

Petraitienė 
Laimingos mamos dienoraštis 1 

442. 
Asta Kisielienė, 

Rima Virketienė 

Labas, raide. Mokausi skaityti. 2 knyga 4-7 metų 

vaikams 
1 

443.  Pirmieji žingsneliai. Mano daiktai 1 

444.  Pirmieji žingsneliai. Priešingybės 1 

445.  Pirmieji žingsneliai. Skaičiai 1 

446.  Surask porą. Kuo mintu ir kur gyvenu 1 

447.  Surask porą. Logika ir mąstymas 1 

448.  
Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi 

poreikių asmenims 
2 

449.  
Metodinės rekomendacijos mokytojams ir 

švietimo pagalbos teikėjams „Mokomės kartu“ 
4 

450.  

Metodinės rekomendacijos mokytojams, 

švietimo pagalbos teikėjams „Inkliuzinis 

ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui“ 

4 

451.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Trečiojo amžiaus asmenų mokymas“ 
1 

452.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Suaugusiųjų neformalus profesinis mokymas“ 
1 

453.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Finansinis suaugusiųjų švietimas“ 
1 

454.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Suaugusiųjų saugaus eismo mokymas“ 
1 

455.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Tęstinis andragogų rengimas“ 
1 

456.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Neįgaliųjų asmenų mokymas“ 
1 

457.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Nuteistųjų mokymas“ 
1 

458.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Pilietinis suaugusiųjų švietimas“ 
1 

459.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Suaugusiųjų švietimas media formomis“ 
1 

460.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Sveika gyvensena“ 
1 

461.  
Neformaliojo suaugusiųjų mokymo(si) modulis 

„Andragogikos studijos“ 
1 

462.  
Kompetencijų ugdymas. Metodinė knyga 

mokytojui 
1 

463.  Mokėjimo mokytis kompetencijos vertinimas 1 

464.  
Interneto svetainės „Lietuvių kalbos kursas 5-6 

klasėms“ naudotojo vadovas 
1 

465.  
Interneto svetainės „Gamtos mokslų kursas 7-8 

klasėms“ naudotojo vadovas 
1 



15 
 

466.  
Ankstyvoji intervencija vaikystėje. Pažanga ir 

pokyčiai 2005-2010 m. 
1 

467.  
Raktiniai inkliuzinio ugdymo kokybės skatinimo 

principai. Praktinės rekomendacijos 
1 

468.  
Mokytojų rengimas inkliuziniam švietimui 

Europoje. Iššūkiai ir galimybės 
 

469.  
Jaunimo balsai. Lygių galimybių švietime 

užtikrinimas 
1 

470.  Lyderystės vystymosi mokykloje modelis 15 

471.  
Longitudinio Lietuvos švietimo lyderystės 

raiškos tyrimo metodologija ir instrumentai 
11 

472. Brian Fidler Strateginis mokyklos plėtros valdymas 2 

473. Irena Bakanauskienė Personalo valdymas 2 

474. 
Viktorija Baršauskienė, 

Junona Almonaitienė ir kt. 
Žmonių santykiai organizacijose 2 

475. 
Riek A. Morris,  

Brette McWhorter Sember 
Sėkminga projektų vadyba 2 

476. Gintautas Mažeikis 
Po pono ir tarno. Lyderystės ir meistrystės 

dialektika 
2 

477.  Žurnalas „Specialusis ugdymas“ 2011 2 (25) 1 

478.  Žurnalas „Specialusis ugdymas“ 2012 1 (26) 1 

479. Vega Dikčienė 
Linkusių nusikalsti vaikų konsultavimas: 

praktiniai patarimai 
2 

480. 
Roma Vida Pivorienė, 

Jolanta Šabliauskienė 
Mano vaikas - mokinys 2 

481. 
Virginija Skučaitė, 

 Elena Gauda Karmazė 

Padėkime vaikui įveikti sunkumus: geroji 

bendradarbiavimo mokyklose patirtis 
2 

482. Laima Bulotaitė Priklausomybių anatomija 1 

483. Zenė Sadauskaitė Vaikystė svajonėmis žydi 1 

484.  Gražiausiu taku - 2. Dainelės vaikams 1 

485.  Suskambėjo visos natos. Dainelės vaikams 1 

486.  Suskambėjo visos natos - 2. Dainelės vaikams 1 

487.  Suskambėjo visos natos - 3. Dainelės vaikams 1 

488. Vincas Tamašauskas 
Pamokos virsmas: nuo pamokos vadybos iki 

aktyvaus mokinio 
1 

489. Tony Buzan Lavinkite atmintį 1 

490. Jon Ronson Kaip atpažinti psichopatą 1 

491. James Borg 
Minties galia. Pakeiskite mąstymą, pakeiskite 

gyvenimą 
1 

492. Abraham H. Maslow Motyvacija ir asmenybė 1 

493. Axel Hacke Mažasis patarėjas auklėjimo klausimais 1 

494. 
Wolfgang Bergmann,  

Gerald Huther 

Priklausomybė nuo kompiuterio. Kuo vaikus taip 

traukia modernios informacijos priemonės 
1 

495. 
Jack Canfield,  

Kent Healy 
Sėkmės principai paaugliams 1 

496. 
Simona Cave,  

Caroline Fertmeman 

Protingas kūdikis. 100 žaidimo idėjų, kaip 

paskatinti jūsų kūdikio vystymąsi 
1 

497. Maja Pitamic Žaidimai nuo 1 iki 3 metų vaikams 1 

498. 
Joe-Ann Benoit,  

Graziella Pettinati 
Nupiešk man avį 1 

499. Michailas Epšteinas Tėvystė 1 



16 
 

500. Violet Oaklander Paslėpti lobiai. Vaiko vidinio pasaulio žemėlapis 1 

501. Michael Winterhoff 
Tironų mums nereikia. Vien auklėti negana. 

Išeitys 
1 

502. Bernhard Moestl Menas nustatyti ribas. Ugdymo TAO 1 

503. Vladimir Levi Menas būti kitu. Bendravimas ir supratimas 1 

504. Visvaldas Legkauskas Socialinė psichologija 1 

505. Louise Doyon 
Parenkite savo vaiką mokyklai. 500 

psichomotorinių žaidimų 2-6 metų vaikams 
1 

506. Alice Miller Kūno maištas. Tėvų auklėjimo pasekmės 1 

507. Rosemarie Portmann 
Pažinkime agresiją žaisdami. Pratimai ir 

interaktyvūs žaidimai 
1 

508. Ellen Notbohm 
Kiekvienas artistiškas vaikas norėtų, kad jūs 

žinotumėte dešimt dalykų 
1 

509. Leszek K. Talko 
Pagalbos - tapau tėčiu. Arba kaip būti geru tėvu 

ir per anksti nepražilti 
1 

510. Carl Honore 
Duokite vaikams ramybę. Išvaduokite vaikus iš 

suaugusiųjų gniaužtų 
1 

511. Jodi Picoult Iš antro žvilgsnio 1 

512. Sue Beever 
Laimingi vaikai - laimingi ir jūs. Kaip taikant 

NLP sėkmingai auklėti vaikus 
1 

513. Rickard ir Linda Eyre Duok pinigų. Kai vaikai viską nori gauti veltui 1 

514. 
Martha Heineman Piepei, 

Williams J. Pieper 

Išmintinga meilė. Jautrumu paremta drausmės 

alternatyva, padėsianti jums tapti geresniais 

tėvais 

1 

515.  Atverk langelius. Žodžių knyga 1 

516.  Vartome ir deriname. Ūkyje 1 

517.  Vartome ir deriname. Miške 1 

518.  Kas miške gyvena 1 

519. Annette Fienieg Keliaukime metų laikais. Ieškok, surask ir žaisk 1 

520. Andreas Helmke 
Pamokos kokybė ir mokytojo profesionalumas: 

diagnostika, vertinimas, tobulinimas 
2 

521.  

Tėvai - tėvams: mokyklos bendruomenės 

stiprinimo link. Metodinė priemonė tėvams, 

pedagogams, mokyklų vadovams 

1 

522.  
Mokymasis mokytis. Neformaliojo suaugusiųjų 

mokymo(si) modulis 
1 

523.  
Problemų sprendimas. Neformaliojo suaugusiųjų 

mokymo(si) modulis 
1 

524. Svenja Moller. Suaugusiųjų švietimo rinkodara 2 

525.  Bendruomenės ir suaugusiųjų švietimas 2 

526.  
Pilietinis švietimas: pagalbininkas rinkėjui. 

Skaitinių vadovėlis suaugusiems 
2 

527.  
Išsirink savo profesinę mokyklą. Profesinės 

mokyklos Panevėžio ir Utenos apskrityse 
3 

528. R.Mečkauskienė Mokyklos vadovai kaitos procese 1 

529. David Hopkins Kaita ir mokyklos tobulinimas 2 

530. Andy Hargreaves Keičiasi mokytojai, keičiasi laikai 2 

531. Per Dalin Mokyklos kultūros kaita 1 

532. Michael Fullan Pokyčių jėgos 1 

533. R. Želvys Švietimo vadyba ir kaita 1 

534. R. Želvys Švietimo organizacijų vadyba 2 



17 
 

535. S. Neifachas Pedagoginio vadovavimo kompetencija 1 

536. T. Tamošiūnas Projektų metodas ugdymo praktikoje 1 

537.  Lietuva. Švietimas regionuose. 2013 1 

538. V. Vaicekauskienė Švietimo politikos analizės pagrindas  

539. Donna Styles 
Klasės susirinkimai. Kaip veiksmingai vadovauti 

klasei 
3 

540. C.M. Charles Pedagoginio tyrimo įvadas 1 

541.  
Ugdymas ir demokratijos kultūra. Ikimokyklinis 

amžius 
1 

542.  
Į vaiką orientuotų klasių kūrimas. Knyga 

ugdytojams 
1 

543. G. Merkys, S. Balčiūnas 
Mokytojų poreikio kaita ir karjeros ypatumai 

optimizuojant mokyklų tinklą 
1 

544.  Pagrindinė mokykla - besimokanti organizacija 1 

545.  

Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

tobulinimo dorinio, meninio ir kūno kultūros 

ugdymo procese rekomendacijos 

1 

546. V. Puronas Nuo mamutų iki cepelinų 1 

547.  

Inovatyvių mokymo metodų ir IKT diegimo 

pradiniame ugdyme organizavimo metodika  

(I, II dalys) 

2 

548. 
D. Gailienė, L. Bulotaitė, N. 

Sturlienė 
Aš myliu kiekvieną vaiką 1 

549. R. Lassahn Pedagogikos įvadas 1 

550. 

N. Bižys, 

G. Linkaitytė, 

A. Valiukevičiūtė 

Pamokos mokytojui 1 

551. B. Everrard, G. Morris Efektyvus mokyklos valdymas 1 

552. G. Butkienė, A. Kepalaitė Mokymasis ir asmenybės brendimas 1 

553. R. Lasssahn Bendrosios pedagogikos pagrindai 1 

554.  
Skaitymo gebėjimus tikrinančių užduočių 

pavyzdžiai 
1 

555. J. Kačerauskas Blaivybė Lietuvoje. Istorija ir dabartis 1 

556.  

Mokytojo knyga alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos programai įgyvendinti. Metodinės 

rekomendacijos 

1 

557. T. Lagunavičius Kaip išgyventi XXI a. 1 

558.  Biologijos enciklopedija 1 

559.  Nėrimo enciklopedija 1 

560.  Siuvinėjimo enciklopedija 1 

561.  Siuvimo enciklopedija 1 

562.  Siautinių enciklopedija 1 

563.  Didieji atradėjai. Nuo antikos iki šių dienų 1 

564.  Čiurlionis 1 

565.  Mokomasis anglų kalbos žodynas PASSWORD 2 

566.  Rankdarbių enciklopedija 1 

567.  Teminis rusų - lietuvių kalbų žodynėlis 2 

568.  Lietuvių kalba 11-12 kl. Mokytojo knyga 1 

569.  Lietuvių literatūros konspektas abiturientui 2004 1 

570.  Mokyklinio geometrijos kurso medžiaga 1 



18 
 

571.  Matematika Tau. 5 klasė. Uždavinynas 1 

572.  Matematika Tau. 6 klasė. Uždavinynas 1 

573.  Matematika tau. 7 klasė. Uždavinynas 1 

574.  Molekulinė fizika 1 

575.  Fizika. Mechanika 1 

576.  Rašyti gali kiekvienas 1 

577.  Matematika Tau. 9 kasė. Uždavinynas 1 

578.  Matematika Tau plius. 10 klasė. Uždavinynas 1 

579.  
Matematika Tau. 9 kasė. Savarankiški ir 

kontroliniai darbai 
1 

580.  
Matematika Tau plius. 10 kasė. Savarankiški ir 

kontroliniai darbai 
1 

581.  Matematika. Gimnazijų 2 klasė, 2-oji knyga 1 

582.  

Matematikos kurso temų. kartojimo užduotys 

besirengiantiems laikyti matematikos brandos 

egzaminą 

1 

583.  Istorijos mokymosi gidas. 2 dalis 1 

584.  Matematika. Gimnazijų 2 klasė. Mokytojo knyga 1 

585.  
Pasirengimo pagrindinio ugdymo matematikos 

pasiekimų egzaminui medžiaga 
1 

586.  Matematikos kartojimas 1 

587.  
Mokomasis lietuvių kalbos rašybos ir kirčiavimo 

žodynas 
5 

588.  
Trumpas anglų - lietuvių ir lietuvių - anglų kalbų 

žodynas 
4 

589.  
Trumpas rusų - lietuvių, lietuvių - rusų kalbų 

žodynas 
1 

590.  Lietuviški - angliški pasikalbėjimai 1 

591.  Pasirenk istorijos egzaminui 1 

592.  Vadovas Lietuvos paukščiams pažinti 1 

593.  Lietuvių kalba (kurso konspektas). 10 klasė 1 

594.  Lietuvių gimtoji kalba 1 

595.  Mažoji gyvūnų enciklopedija 1 

596.  Gamtos enciklopedija 1 

597.  Karoliukai. Dekoravimas. Technika, Idėjos 1 

598.  Papuošalai. Idėjos. Technika. Gamyba 1 

599.  Viskas apie batiką 1 

600.  
Microsoft Office 2007 sistemos pagrindai. MS 

Power Point 
1 

601.  Microsoft Office pradedančiajam 1 

602.  Microsoft Windows XP 1 

603.  
Ms Excel 2007 skaičiuoklių taikymas apskaitoje 

ir vadyboje 
1 

604.  Potėpiai. Dekoratyvinės tapybos pradžiamokslis 1 

605.  Pažink gyvybę. Biologijos vadovėlis. 10 klasė 1 

606.  Biologija (s. „Prieš egzaminą“) 1 

607.  
Origamis. Popieriaus lankstiniai dideliems ir 

mažiems 
 

608.  Mokinio žinynas 1 

609.  Istorijos mokymosi gidas. 1 dalis 1 

610.  Istorijos mokymosi gidas. Priedas 1 



19 
 

611.  Matematika. Gimnazijų 2 klasė. 1-oji knyga 1 

612.  Biologijos testai 11-12 klasei 1 

613.  Lietuvių kalba. 11-12 klasė 10 

614.  Matematika 9 klasė. 1-oji knyga 2 

615.  Matematika 9 klasė. 2-oji knyga 2 

616.  Matematika (bendrasis kursas). 12 klasė 5 

617.  Pilietiškumo pagrindai. 9-10 klasė. 1-oji knyga 1 

618.  Pilietiškumo pagrindai. 9-10 klasė. 2-oji knyga 1 

619.  Ekonomika 9-10 klasė 1 

620.  Bendroji geografija 11-12 klasė. 1-oji knyga 1 

621.  Bendroji geografija 11-12 klasė. 2-oji knyga 1 

622.  Bendroji geografija 11-12 klasė. 3-oji knyga 1 

623.  Biologija Tau 11-12 klasė. 1-oji knyga 6 

624.  Biologija Tau 11-12 kasė. 2-oji knyga 6 

625.  Lietuvos geografija. 9 klasė 3 

626.  Šag za šagom. 4 dalis. Vadovėlis 2 

627.  Šag za šagom. 5 dalis. Vadovėlis 2 

628.  Šag za šagom. 6 dalis. Vadovėlis 2 

629.  Šag za šagom. 7 dalis. Vadovėlis 2 

630.  Au fi des mots. 1 dalis 2 

631.  Au fi des mots. 2 dalis 2 

632.  Enterprise 4 SB 2 

633.  Opportunities Prie-Int SB 2 

634. A. Drilinga Mano abėcėlė 1 

635. 

O. Štitilienė, 

 Z. Baršauskienė,  

E. Ivanauskienė 

 „Matematika 1-4 klasei“. Dalijamoji medžiaga 1 

635. 

O. Štitilienė, 

Z. Baršauskienė, 

E. Ivanauskienė 

 „Matematika 1-4 klasei“. Mokomoji knyga 1 

636. 
 „Skaitiniai pradinių klasių mokiniams, turintiems 

klausos sutrikimų“ 

1 

637. 
V. Gevorgianienė,  

V. Liaudanskienė 

 „Aš savo bendruomenėje“.  1 

638. 
V. Gevorgianienė,  

V. Liaudanskienė 

 „Rūpinuosi savimi ir savo aplinka“.  1 

639.  „Noriu būti savarankiškas“. Kortelės 1 

640.  „Rūpinuosi savimi ir savo aplinka“. Kortelės 1 

641.  „Kokių pavojų galiu išvengti“. Kortelės 1 

642. 
 „Ką aš žinau apie maistą ir jo gaminimą“. 

Kortelės 

1 

643.  Nepriekaištingas konsultavimas 5 

644. 
 Mokyklų darbo organizavimas, siekiant 

užtikrinti veiksmingą mokymąsi 

5 

645.  Demokratija ir ugdymas 5 

646.  Mokytojų lyderystė (atvejų analizė) 5 

647.  Efektyvus komandinis darbas 1 

648.  Minties galia. Pakeiskite mąstymą 1 

649.  Neformaliojo vertinimo strategijos 1 

650.  Ugdymo dvasingumas 1 

651. D. Goleman Visuomeninis intelektas 1 



20 
 

652. T. Misiukonis. Koučingo technikos 1 

653.  Laiminga vaikystė (+žaidimų knyga) 1 

654. 
H. Lucas Ugdymo revoliucijos vaikai iš liberaliausios 

Anglijos mokyklos 

1 

655. M. Lukšienė Jungtys 6 

656. A. Mickūnas Mokykla, mokytojai, mokiniai 1 

657. A.Havard Dora lyderystė. Asmenybės formavimo kelias 1 

658. 
V. Indrašienė, 

G. Žibėnienė 

Pasiekimų vertinimas ir įsivertinimas 1 

659. 
L. Šimanskienė,  

A. Seilius 

Komandos: samprata, kūrimas, vadovavimas 1 

660. V. Levi Nestandartinis vaikas arba kaip auklėti tėvus 1 

661. 
J.Gray Vaikai kilę iš dangaus. Pozityvūs vaikų 

auklėjimo metodai 

1 

662. T. Attwood Aspergerio sindromas. Išsamus vadovas 2 

663.  LR darbo kodeksas 1 

664. 
 Darbuotojų nuoma – svarba, trūkumai, 

galimybės, kitų šalių patirtis 

5 

665.  Kaip patobulinti mokyklą be pinigų? 5 

666.  Steigėjo dalyvavimas mokyklos lyderystėje 5 

667. 
 Gero vadovavimo mokyklai ir sėkmingo 

mokinių mokymosi sąsajos 

5 

668. 
S. Cain Tyla: introvertų galia pasaulyje, kuris nesiliauja 

kalbėjęs 

1 

669. 
 Vaikai teisiniame procese: situacijos apžvalga ir 

rekomendacijos specialistams 

1 

670. 
Kieran Egan Nuodugnus mokymasis: paprasta naujovė, galinti 

keisti mokymą 

8 

671. 
A.Senkauskienė, 

L. Glazauskienė 

Teksto suvokimo užduotys 1 

672. 
J. Džiuvienė Garsų diferencijavimo užduotys, formuojant 

kalbos gramatinę sandarą 

1 

673. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 5-6 klasėms. I dalis 1 

674. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 5-6 klasėms. II dalis 1 

675. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 5-6 klasėms. III dalis 1 

676. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 5-6 klasėms. IV dalis 1 

677. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 7-8 klasėms. I dalis 1 

678. J. Ambrukaitis Lietuvių kalbos užduotys 7-8 klasėms. II dalis 1 

679. 

S. Denikytė,  

Z. Mamonienė,  

G. Musteikienė 

Saulutė. Užduotys trejų metų vaikų kalbai 

vertinti ir ugdyti 

1 

680. 
I. Greviškienė Logopedinių pratybų programa skaitymo ir 

rašymo sutrikimams šalinti 5 klasei 

1 

681. 
I.Greviškienė Kalbos ugdymo pratybos 5 klasei. I dalis. 

Skaitymo ir rašymo sutrikimams šalinti 

1 

682. 
I.Greviškienė Kalbos ugdymo pratybos 5 klasei. II dalis. 

Skaitymo ir rašymo sutrikimams šalinti 

1 

683. 
A. Andrianova.  

N. Zinkevičienė 

Šokdinkim liežuvėlį. Logopedinė mankšta 1 

684. 
A.Kvičiuvienė,  

E. Mickuvienė 

Sudomink mažąjį smalsutį kryžiažodžiu. 5-8 

metų vaikams 

1 



21 
 

685. T. Borisevičienė Lietuvių kalbos užduotys  9 klasei. I dalis 1 

686. T. Borisevičienė Lietuvių kalbos užduotys  9 klasei. II dalis 1 

687. 
T. Borisevičienė,  

V. Žvybienė 

Lietuvių kalbos pratybos 5 klasei 1 

688. 
J. Ambrukaitis Žemų intelektinių gebėjimų mokinių kalbinis 

ugdymas pagal adaptuotą bendrąją programą 

1 

689. 
T. Borisevičienė,  

L. Jankauskienė 

Lietuvių kalbos mokomoji priemonė. 10 klasė. I 

dalis 

1 

690. 

John Hattie Matomas mokymasis. Mokytojo vadovas. Kaip 

užtikrinti kuo didesnį poveikį mokymosi 

pasiekimams 

1 

691. Edita Čekuolienė Augi(ni)mo psichologija 1 

692. 
 Kalbos ir kalbėjimo įgūdžių lavinimo logopedinė 

priemonė (6 dalių priemonė) 

1 

693. Meilė Lukšienė Bibliografijos rodyklė, 1937-2013 1 

694. 
 Lietuvos mokyklos ir pedagoginės minties 

istorijos šaltinių antologija. T. IX a. pirmoji pusė 

1 

695. Meilė Lukšienė Prie tautos kultūros pamatų 1 

696.  Valstybinė švietimo 2013-2022 metų strategija 1 

697.  Nematomos patyčios 1 

698. 
 Švietimo ir ugdymo tikslų ir Lietuvos švietimo 

politikos nuostatų dermė 

5 

699.  Šiuolaikinės mokyklos valdymas 5 

700.  Unikalios kultūros mokykla 5 

701.  Ar konkurencija lemia švietimo kokybę? 5 

702. 
 Mokytojas kaip transformacinis lyderis: faktas ar 

fikcija 

5 

703.  Švietimo problemos analizė Nr. 6 7 

704.  Švietimo problemos analizė Nr. 7 1 

705. 
 (LL2) Partneriškas konsultavimas tobulinant 

mokyklas 

5 

706. 

 (LL2) Mokytis lyderystės. Neformaliosios 

švietimo lyderystės programos įgyvendinimo 

patirtys 

5 

707. 
 (LL2) Šansas susitelkti pokyčiams. Lūkesčiai, 

patirtys, atradimai 

5 

708. 

Jūratė Valuckienė,  

Sigitas Balčiūnas, 

Eglė Katiliūtė ir kt. 

Lyderystė mokymuisi: teorija ir praktika 

mokyklos kaitai 

11 

709. 
 (AU2) Produktyvusis mokymasis: edukacinė 

naujovė Lietuvos švietimo sistemoje 

8 

710. 

Stasė Vilkienė,  

Eglė Novogrodskienė, 

Vitalė Verpečinskienė 

Garsų tarimo mokymas 1 

711. 
Gražina Čiuladienė Paauglių konfliktai ir jų sprendimas ugdymo 

realybėje 

1 

712. 
Jodee Blanco Prašau, liaukitės iš manęs tyčiotis 

 

1 

713. 
Aldona Adrianova, Natalija 

Zinkevičienė, 

Garsų č ir dž tarimas 1 

714. Bernadette Tynan Kaip pažadinti vaiko genialumą 1 



22 
 

715. 
Rebecca Bailey,  

Elizabeth Bailey 

Sumanūs tėvai – saugūs vaikai 1 

 


